Тел./факс: +7(84365) 62-8-47,  e-mail: Bbit.Vsg@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ

от «15» октября 2015 года         №8

О приостановлении действия отдельных

норм Устава муниципального

образования «Большебитаманское сельское поселение

Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан», принятого решением

Совета Большебитаманского  сельского поселения

от 10.12.2014 года   № 144

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003            N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом от 30.09.2015 N 273-ФЗ "Об

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу

статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации", Совет

Большебитаманского  сельского поселения Высокогорского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие отдельных норм статьи

79 Устава Большебитаманского  сельского поселения Высокогорского

муниципального района, утвержденного решением Совета Большебитаманского

сельского поселения Высокогорского муниципального района от 10.12.2014 №

144  в отношении составления и утверждения проекта бюджета

Большебитаманского  сельского поселения Высокогорского муниципального

района на плановый период, представления в Совет Большебитаманского

сельского поселения Высокогорского муниципального района одновременно с

указанным проектом документов и материалов на плановый период (за

исключением прогноза социально-экономического развития Большебитаманского

сельского поселения Высокогорского муниципального района, основных

направлений бюджетной политики Большебитаманского сельского поселения

Высокогорского муниципального района, основных направлений налоговой

СОВЕТ

БОЛЬШЕБИТАМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422725, Высокогорский район РТ,

с. Большой Битаман, ул Московская , 2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ БИТАМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422725, ТР Биектау районы,

Олы Битаман авылы, Мәскәү ур , 2

политики Большебитаманского сельского поселения Высокогорского

муниципального района).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.